
 Nadleśnictwo Kańczuga

Nadleśnictwo Kańczuga, ul. Węgierska 32, 37–220 Kańczuga
tel.: +48 16 640-25-60, fax: +48 16 640-25-04, e-mail: kanczuga@krosno.lasy.gov.pl

www.krosno.lasy.gov.pl/kanczuga

Kańczuga, 05.01.2022 r.
Zn.spr.: SA.270.2.9.2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetarg nieograniczony na: 

Wykonanie robót budowlanych na zadaniach p.n.:

Przebudowa przepustu (betonowego) średnicy 120 cm na przepust stalowy na 
drodze leśnej nr 33 Kramarzówka Zaosiny – Hucisko (nr inw. 242/90) w 
leśnictwie Kramarzówka, Przebudowa przepustu (betonowego) średnicy 140 cm 
na przepust stalowy na drodze leśnej nr 33 Kramarzówka Zaosiny – Hucisko (nr 
inw. 242/90) w leśnictwie Kramarzówka

Zamawiający na podstawie na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.) zwaną 
dalej „ustawą”, przekazuje informacje z otwarcia ofert.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05-01-2022r.  o godz. 10:05.

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Nr 
oferty

Nr 
części

Nazwa (firma) 
i adres wykonawcy

Cena oferty 
[zł]

1 1  „USŁUGOWIEC’’ Marcin Krzysztan  
 Wola Węgierska 1, 37-560 Pruchnik 436 473,32

1 2 „USŁUGOWIEC’’ Marcin Krzysztan  
 Wola Węgierska 1, 37-560 Pruchnik 368 611,02

2 1 LukaTrans Łukasz Potoczny, Nozdrzec 47, 36-245 Nozdrzec 450 509, 16
2 2 LukaTrans Łukasz Potoczny, Nozdrzec 47, 36-245 Nozdrzec 382 267,26

3 1 Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy „JAR” s.c. Jan Synoś, 
Ryszard Rząsa,  Kielnarowa 20, 36-020 Tyczyn, 382 869,47

3 2 Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy „JAR” s.c. Jan Synoś, 
Ryszard Rząsa,  Kielnarowa 20, 36-020 Tyczyn, 274 414,96

Tomasz Smędra
Nadleśniczy


		2022-01-05T09:38:37+0000
	Tomasz Smędra




